令和７年１２月４日

受講生各位

わくわくパソコン教室新川校 橋本浩平

授業時間割の変更に関するお願い

拝啓 師走の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当教室では開校以来、現在の時間割にて運営してまいりましたが、より手厚い指導体制を整え

るため、誠に勝手ながら２０２６年１月より時間割の変更を実施させていただくこととなりました。

 日頃よりご受講いただいている皆様には、多大なご迷惑とご不便をおかけしますことを、深くお詫び

申し上げます。

 新しい時間割は下記の通りとなります。 何卒事情をご賢察いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜

りますよう、伏してお願い申し上げます。

敬具

記

■ 変更開始日 令和８年１月１日（木）

■ 新時間割の詳細

ご不明な点などがございましたら、お気軽に受付、または講師までお問い合わせください。

以上